

**Speciallægeholdingselskabet Ninna
Dufour ApS**

Bolværket 191
3400 Hillerød

CVR-nr. 39858916

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 28. maj 2026

Ninna Dufour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallægeholdingselskabet Ninna Dufour ApS
Bolværket 191
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39858916

Direktion

Ninna Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.280.044 mod DKK 1.005.820 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.039.417.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-18.750	-36.375
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.300.000	1.050.000
Finansielle indtægter	2	169	207
Finansielle omkostninger	3	-1.375	-8.012
Resultat før skat		1.280.044	1.005.820
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.280.044	1.005.820

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	650.000
Overført resultat	530.044	355.820
Årets resultat	1.280.044	1.005.820

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	2.089.000	2.089.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.089.000	2.089.000
Anlægsaktiver		2.089.000	2.089.000
Likvide beholdninger		1.000.533	369.114
Omsætningsaktiver		1.000.533	369.114
Aktiver i alt		3.089.533	2.458.114

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.239.417	1.709.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	650.000
Egenkapital		<u>3.039.417</u>	<u>2.409.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		35.116	33.741
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.116</u>	<u>48.741</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.116</u>	<u>48.741</u>
Passiver i alt		<u>3.089.533</u>	<u>2.458.114</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.353.553	61.000	1.464.553
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		355.820	650.000	1.005.820
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	1.709.373	650.000	2.409.373
Udbetalt udbytte		0	-650.000	-650.000
Overført via resultatdisponeringen		530.044	750.000	1.280.044
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	2.239.417	750.000	3.039.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	169	207
I alt	<u>169</u>	<u>207</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.375	8.012
I alt	<u>1.375</u>	<u>8.012</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin-</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.089.000	2.089.000	2.089.000
Kostpris pr. 31. december 2025	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resul- tat	Egenkapital
			DKK	DKK
Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS	50%	80.000	1.470.428	1.595.575
Gigt- og Idrætslægerne Ninna Dufour og Jørgen Jensen ApS	50%	40.000	682.167	744.051

6. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	93.683